
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА 

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 28.08.2023 г.                         с. Александровка                       №138-ОД 

 

 

 

О продолжении деятельности Совета профилактики 

в 2023-2024 учебном году 

 

 

           В целях организации индивидуальной профилактической работы, 

повышения эффективности воспитательной работы с учащимися «группы 

риска» и их семьями в МБОУ СОШ №24 им. кавалера ордена Мужества Е. 

Лазарева на 2023-2024 учебный год п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить деятельность Совета профилактики МБОУ СОШ №24 им. 

кавалера ордена Мужества Е. Лазарева в 20223-2024 учебном году. 

2. Утвердить состав  Совета профилактики МБОУ СОШ №24 им. кавалера 

ордена Мужества Е. Лазарева в 2023-2024 учебном году (приложение 1). 

3. Утвердить график заседаний Совета профилактики МБОУ СОШ №24 им. 

кавалера ордена Мужества Е. Лазарева в 2023-2024 учебном году 

(приложение 2). 

4. Утвердить план заседаний Совета профилактики МБОУ СОШ №24 им. 

кавалера ордена Мужества Е. Лазарева в 2023-2024 учебном году 

(приложение 3). 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор О.В. Борзыкин 

 

 

 

Ознакомлены: «____________________» 

 

 

 


		2023-09-18T14:31:26+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович




